А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___г.                                                   №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.01.2021 № 6 «О

мероприятиях по профилактике

распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях охраны здоровья граждан, на основании Федерального закона

от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской

Федерации», Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Закона Камчатского края

от 09.06.2013 № 260 «Об отдельных вопросах в сфере охраны здоровья граждан

в Камчатском крае», в соответствии с Письмом Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 03.04.2020

№ 02/5925-2020-24, предписанием Управления Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Камчатскому краю

от 12.10.2020 № 6117

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.01.2021 № 6 «О мероприятиях по профилактике

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, заменив в пункте 8

цифры «01.03.2021» цифрами «01.05.2021».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                         К.В. Брызгин

Исп.: правовой отдел Управление дорожного хозяйства, транспорта и М.А. Карпекина,

тел. 8 (4152) 30-31-00 (2213)

consultantplus://offline/ref=756B52E52BB9D52275F206588CA9AE98CF0520AEF600167E0E2510B7356AD0F88CD4FF08285BD6374EB9AE7F7DxDnBB
consultantplus://offline/ref=756B52E52BB9D52275F206588CA9AE98CF0520AEF50F167E0E2510B7356AD0F88CD4FF08285BD6374EB9AE7F7DxDnBB
consultantplus://offline/ref=756B52E52BB9D52275F218559AC5F29CCA0B79A2F00C1A2E567916E06A3AD6ADDE94A1517B169D3B4EAEB27E7DC59A4D53x0nBB
consultantplus://offline/ref=756B52E52BB9D52275F206588CA9AE98CF042EADF90F167E0E2510B7356AD0F88CD4FF08285BD6374EB9AE7F7DxDnBB